SEMAE PIRACICABA – SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL (RETIFICAÇÃO PARA O CARGO DE MOTORISTA)

O SEMAE Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Retificação da Classificação Final para o cargo de Motorista –

devido a erro material no qual não constou a 36ª classificação – publicado no dia 10 de janeiro de 2025, sob

organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”

– Fundação VUNESP.

Lista Geral

Cargo - 004  Motorista
Class. Nome Inscrição Nota Final

1 º ELIEZIO DE SOUZA PINTO 6922061-1 86,67

2 º FERNANDO CASTRIANI MATSUURA 6926712-0 86,67

3 º JOSAFA BEZERRA SANTOS 6947734-5 83,33

4 º ROGERIO MARGIOTA 6764792-8 83,33

5 º MARCO ANTONIO DE LIMA 6738159-6 80,00

6 º ANDRE LUIZ FRANCO 6842169-9 80,00

7 º CLEMENTE DO CARMO CUNHA 6734294-9 80,00

8 º LUCIANO ALVES BAZILIO 6723142-0 76,67

9 º RICARDO AGUIAR ROCHA 6733589-6 76,67

10 º MARCELO DOS ANJOS BUENO 6787585-8 73,33

11 º MICAEL BATISTA FERNANDES 6950042-8 73,33

12 º JOAO PAULO DA SILVA 6913934-2 73,33

13 º JUNIOR CORREIA FURTADO 6948837-1 73,33

14 º ADALBERTO SILVA DOS SANTOS 6920176-5 73,33

15 º MARCOS MAINARDI 6941556-0 73,33

16 º AGNALDO RODRIGUES DOS SANTOS 6946774-9 73,33

17 º RAUL GOMES DANTAS 6741159-2 73,33

18 º SAMUEL HAPUQUE OLIVEIRA ARRUDA 6720915-7 70,00

19 º RONALDO JOSE BORGUETI 6753923-8 70,00

20 º NATALINO DE OLIVEIRA LEOCADIO 6942251-6 70,00

21 º ALEXANDRE DE OLIVEIRA 6756284-1 70,00

22 º OSMAR SILVIO VENTURA 6723805-0 70,00

23 º EVANDRO LUIZ GANEO 6779923-0 70,00

24 º RICARDO SANCHES DE ALMEIDA 6948741-3 70,00

25 º NIVALDO BELLATO 6739962-2 66,67

26 º RAFAEL ROQUE DE OLIVEIRA 6722414-8 66,67

27 º DAVI MARIANO DOS SANTOS 6730531-8 66,67

28 º ANTONIO JURACI DE SOUSA ALVES 6721413-4 66,67

29 º GILMAR SOARES DA SILVA 6726859-5 66,67

30 º SANDRO DOS PASSOS SANTANA 6889709-0 66,67

31 º RAPHAEL DONDONI RODRIGUES 6756872-6 66,67

32 º ROGERIO PETERSON SOUZA CARDOSO 6903485-0 66,67

33 º LOURIVAL ANTONIO RIBEIRO JUNIOR 6762406-5 63,33

34 º PAULO DE TARSO VAZ 6728521-0 63,33

35 º ZAQUEU RAMOS PAIXAO 6720754-5 63,33

36 º NILTON JUSTINIANO BRIOLA 6913451-0 63,33

37 º EMERSON MARCOS DOS REIS 6728978-9 63,33

38 º JOSE WILSON LAGES DOS SANTOS 6735500-5 63,33

39 º MARCILIO MARINHO DA SILVA 6730549-0 63,33

SEMAE PIRACICABA – SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

40 º LUCIVALDO MUNIZ 6721529-7 63,33

41 º JOSE GUILHERME STRINGUE LEITE 6896388-2 63,33

42 º MAURO SILVA FILHO 6725751-8 63,33

43 º FILIPE VIVIANI PELAES 6786066-4 63,33

44 º EDSON EDUARDO DE ALMEIDA 6944656-3 60,00

45 º JOSE AURELIANO DA SILVA 6921160-4 60,00

46 º ADOLFO LUIS WERLINQUES 6785988-7 56,67

47 º GUSTAVO CARVALHO MEDEIROS 6950741-4 56,67

48 º FERNANDO RUFINO FRAGA 6727304-1 56,67

49 º BRUNO ULISSES PIRES 6951359-7 56,67

50 º GABRIEL SANTOS BARBOSA FERRAZ 6725818-2 56,67

51 º JOSIMAR DA CONCEICAO LIMA 6747025-4 56,67

52 º FERNANDO CESAR DOS SANTOS 6786291-8 53,33

53 º ROMILDO ADAO MOREIRA NUNES 6724178-6 53,33

54 º MARCIEL FERNANDO ALVES 6720778-2 53,33

55 º ROGERIO AUGUSTO CLEMENTINO DE ASSIS 6755514-4 53,33

56 º UBIRATA DE ARAUJO 6721721-4 53,33

57 º VERISSIMO DA SILVA 6727045-0 53,33

Os demais itens do edital de Classificação ficam inalterados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Piracicaba, 07 de fevereiro de 2025.

Comissão Especial de Concurso Público